DTB s

DEUTSCHER TURNER-BUND

Siegerliste L9 mannlich Mehrkampf

Platz Name
1 Tim Reiter
2 Daniel Sternberger
3 Marvin Homeyer

Siegerliste L9 weiblich Mehrkampf

Platz Name

1 Riccarda Vogel
Sarah Metz
Aruba Elhozayel
Lilia Lessel
Kira Weise
Jana Holtermann
Jana Frindt
Laura Peters
Eva Kutschenreuter
Annalena Fasel
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AK Luana Buger

AK Larissa Mertens
AK Lena Bettendorff
AK  Selina Nuchtern

2. WM - Qualifikation 2011 5

Liineburg — 26. Marz

Verein

Sportvg Feuerbach
TSV-Bleidenstadt
SV Neuhof

Verein

TSV Bayer 04 Leverkusen
SV — Neuhof

TSV Marburg-Ockershausen
SG Grun-Weil3 Darmstadt
TSV - Bleidenstadt

TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Marburg-Ockershausen
TSG Bergedorf

TSV Marburg-Ockershausen
ASV Rimpar

Brasilien
Belgien
Belgien
Belgien
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Kur Kur Kur Gesamt
Jahrgang Gerade Spirale Sprung Punkte
1994 7,90 7,85 7,95 23,70
1993 7,40 6,85 7,75 22,00
1996 7,80 6,30 6,90 21,00

Kur Kur Kur Gesamt
Jahrgang Gerade Spirale Sprung Punkte
1994 11,30 8,55 9,10 28,95
1994 10,30 7,05 8,05 25,40
1994 9,80 8,40 6,95 25,15
1996 10,15 7,85 6,55 24,55
1993 8,90 8,25 6,80 23,95
1996 9,15 7,45 6,80 23,40
1993 7,65 8,05 7,60 23,30
1994 7,60 7,75 6,55 21,90
1994 8,30 4,70 6,45 19,45
1993 5,45 6,60 6,55 18,60
1993 7,55 6,35 5,65 19,55
1993 6,85 4,05 5,20 16,10
1994 4,85 1,40 5,20 11,45
1995 4,20 5,20 9,40

Alle Informationen rund um das Rhonradturnen in Deutschland — www.rhoenrad-dtb.de




DTB s

DEUTSCHER TURNER-BUND

2. WM Qualifikationswettkampf

Liineburg - 26. Méarz 2011

Siegerliste L10 mannlich Mehrkampf

Platz Name
1 Robert Maaser

Max Brinkmann
Tim Seidel
Jochen Kaiser
Markus Buttner
Johannes Keller

No gk~ OWNDN

AK Achim Pitz
AK  Eric Pitz

AK Ido Leviatov
AK lvan Sommer

Christoph Clausen

2. WM - Qualifikation 2011 5

Liineburg — 26. Marz

Verein

TSC Strausberg

TSB Flensburg

TSV 1847 Weilheim

TSB Flensburg

TSV Bayer 04 Leverkusen
ASV Rimpar

DJK SG Goppingen

Belgien
Belgien
Israel
Russland
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Gerade

mit Kur Kur Gesamt
Jahrgang Musik Spirale  Sprung Punkte
1990 11,65 10,10 10,050 31,800
1986 9,35 9,70 8,300 27,350
1992 10,00 8,75 7,950 26,700
1986 10,00 9,70 6,600 26,300
1984 9,00 8,75 6,950 24,700
1991 7,75 8,40 7,025 23,175
1990 6,30 5,40 7,525 19,225
1989 7,15 5,25 7,200 19,60
1992 5,25 6,30 6,775 18,325

8,60 8,60

5,625 5,625

Alle Informationen rund um das Rhonradturnen in Deutschland — www.rhoenrad-dtb.de




DTB s

DEUTSCHER TURNER-BUND

2. WM Qualifikationswettkampf

Liineburg, 26. Marz 2011

Siegerliste L10 weiblich Mehrkampf

Platz Name

Kathrin Schad
Laura Stullich
Svenja Trepte
Jenny Hoffmann
Yana Looft
Sandra Trepte
Nicole Mdllers
Claudia Trickes
Isabell Buttner
Kerstin Hoffmann
Christine Wenzel
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2. WM - Qualifikation 2011
Liineburg — 26. Marz

Verein

TG Seitingen-Oberflacht
TSV Marburg-Ockershausen
TSG Bergedorf

TSC Strausberg

SV Rugenbergen

TSG Bergedorf

TSV Bayer 04 Leverkusen
TV Neckargemund

ASV Rimpar

TSG Bergedorf

TSG Bergedorf

Jahrgang
1985
1987
1988
1987
1991
1991
1992
1978
1989
1983
1992

Alle Informationen rund um das Rhonradturnen in Deutschland — www.rhoenrad-dtb.de

Kir

Gerade

mit

Musik

10,10
11,70
9,75
11,65
10,85
10,75
10,20
10,25
9,20
7,25
7,90

Kir

Spirale

9,95
9,95
10,05
8,45
9,80
8,85
9,65
8,60
8,25
8,40
6,20

Kur

Sprung

9,15
7,25
7,80
7,20
6,45
7,35
6,75
7,65
6,95
6,55
7,25

Gesamt
Punkte

29,20
28,90
27,60
27,30
27,10
26,95
26,60
26,50
24,40
22,20
21,35



